
Regional- und Nordliga Sommer 2010

Nordliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Oldenburger TeV 7 14:0 51:12 108:32 691:401
2 TC Logopak Hartenholm II 7 10:4 36:27 79:64 584:551
3 Rahlstedter HTC 7 8:6 35:28 79:64 613:536
4 Braunschweiger THC 7 8:6 33:30 75:65 567:546
5 TC Bad Essen e.V. 7 8:6 31:32 69:72 567:558
6 TC Alfeld 7 6:8 29:34 66:77 566:582
7 Hildesheimer TC RW 7 2:12 15:48 33:102 380:693
8 TV Werder Bremen 7 0:14 22:41 55:88 522:623

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 02.05.2010 13:00

13:00
13:00
13:00

Oldenburger TeV
Rahlstedter HTC
TC Logopak Hartenholm II
TV Werder Bremen

Hildesheimer TC RW
TC Alfeld
TC Bad Essen e.V.
Braunschweiger THC

9:0
5:4
8:1
3:6

So. 09.05.2010 12:00
13:00
13:00
13:00

TC Alfeld
Oldenburger TeV
Hildesheimer TC RW
Rahlstedter HTC

TV Werder Bremen
TC Bad Essen e.V.
TC Logopak Hartenholm II
Braunschweiger THC

5:4
7:2
3:6
3:6

Do. 13.05.2010 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Logopak Hartenholm II
Hildesheimer TC RW
Braunschweiger THC
TC Bad Essen e.V.

Oldenburger TeV
Rahlstedter HTC
TC Alfeld
TV Werder Bremen

3:6
2:7
5:4
5:4

So. 16.05.2010 12:00
13:00
13:00
13:00

TC Alfeld
Rahlstedter HTC
Braunschweiger THC
TV Werder Bremen

TC Bad Essen e.V.
TC Logopak Hartenholm II
Oldenburger TeV
Hildesheimer TC RW

1:8
3:6
1:8
4:5

So. 30.05.2010 12:00
13:00
13:00
13:00

TC Alfeld
Braunschweiger THC
TC Bad Essen e.V.
Oldenburger TeV

TC Logopak Hartenholm II
Hildesheimer TC RW
Rahlstedter HTC
TV Werder Bremen

6:3
9:0
3:6
8:1

So. 13.06.2010 12:00
12:00
13:00
13:00

Oldenburger TeV
TV Werder Bremen
TC Logopak Hartenholm II
Hildesheimer TC RW

TC Alfeld
Rahlstedter HTC
Braunschweiger THC
TC Bad Essen e.V.

8:1
2:7
5:4
4:5

So. 20.06.2010 13:00
13:00
13:00
13:00

Rahlstedter HTC
TC Alfeld
TC Bad Essen e.V.
TV Werder Bremen

Oldenburger TeV
Hildesheimer TC RW
Braunschweiger THC
TC Logopak Hartenholm II

4:5
8:1
7:2
4:5
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